

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยเชียงรวง บนสายทางบ้านสามพร้าว ตำบลสามพร้าว - บ้านหนองไส ตำบลหนองนาคำ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานฐานราก ชนิดเสาเข็ม							
1	1.1 เสาเข็ม คสล. ขนาด 0.40x0.40x10 เมตร	ต้น	38.000	16,120.00	612,560.00	1.2799	20,631.98	784,015.54
2	1.2 ตอกเสาเข็ม คสล. ขนาด 0.40x0.40x10เมตร	ต้น	38.000	2,000.00	76,000.00	1.2799	2,559.80	97,272.40
3	1.3 ก่อสร้างนั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	300.000	200.00	60,000.00	1.2799	255.98	76,794.00
4	1.4 งานสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	38.000	328.00	12,464.00	1.2799	419.80	15,952.67
	2. งานกำแพงกันดิน คสล.(2ด้าน) และคาน คสล.							
5	2.1 งานคอนกรีต(ค35) 350 ksc.	ลบ.ม.	57.480	3,110.79	178,808.20	1.2799	3,981.50	228,856.61
	2.2 งานเหล็กเสริม							
6	2.2.1 RB 9 mm.	ต้น	.750	27,001.50	20,251.12	1.2799	34,559.21	25,919.40
7	2.2.2 DB 12 mm.	ต้น	1.479	25,797.20	38,154.05	1.2799	33,017.83	48,833.36
8	2.2.3 DB 16 mm.	ต้น	2.395	24,329.91	58,270.13	1.2799	31,139.85	74,579.93
9	2.2.4 DB 25 mm.	ต้น	.912	25,534.78	23,287.71	1.2799	32,681.96	29,805.94

29 พฤษภาคม 2569 14:30:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยเชียงรวง บนสายทางบ้านสามพร้าว ตำบลสามพร้าว - บ้านหนองไผ่ ตำบลหนองนาคำ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.2.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	145.865	28.24	4,119.22	1.2799	36.14	5,272.18
	2.3 งานไม้แบบ							
11	2.3.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	313.720	163.00	51,136.36	1.2799	208.62	65,449.42
12	2.3.2 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	94.120	464.93	43,759.21	1.2799	595.06	56,007.41
13	2.3.3 ไม้รัดแบบ-เคร่า	ลบ.ฟ.	28.230	443.93	12,532.14	1.2799	568.18	16,039.88
14	2.3.4 ไม้ค้ำยัน 3"x3"x3.00ม.	ท่อน	66.000	35.00	2,310.00	1.2799	44.79	2,956.56
15	2.3.5 ตะปู	กก.	78.430	42.99	3,371.70	1.2799	55.02	4,315.43
16	2.3.6 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	10.460	35.00	366.10	1.2799	44.79	468.57
	3. งานตอม่อสะพาน							
	คสล.ฐานรากชนิดเสาเข็ม							
17	3.1 งานคอนกรีต(ค35) 350 ksc.	ลบ.ม.	55.820	3,110.79	173,644.29	1.2799	3,981.50	222,247.32
	3.2 งานเหล็กเสริม							
18	3.2.1 DB 12 mm.	ตัน	.241	25,797.20	6,217.12	1.2799	33,017.83	7,957.29
19	3.2.2 DB 16 mm.	ตัน	.722	24,329.91	17,566.19	1.2799	31,139.85	22,482.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยเชียงรวง บนสายทางบ้านสามพร้าว ตำบลสามพร้าว - บ้านหนองไผ่ ตำบลหนองนาคำ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

วันไชย ศิริมา 29 พฤษภาคม 2569 14:30:41 หน้า 3 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยเชียงรวง บนสายทางบ้านสามพร้าว ตำบลสามพร้าว - บ้านหนองไส ตำบลหนองนาคำ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	4.2 งานคอนกรีตTOPPING และพื้นทางเท้า(ค35) 350 ksc.	ลบ.ม.	46.800	3,110.79	145,584.97	1.2799	3,981.50	186,334.20
31	4.3 งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปอัดแรง 12 ม.(ตัวใน)	แผ่น	8.000	42,000.00	336,000.00	1.2799	53,755.80	430,046.40
32	4.4 งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปอัดแรง 12 ม.(ตัวริม)	แผ่น	2.000	46,800.00	93,600.00	1.2799	59,899.32	119,798.64
33	4.5 งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปอัดแรง 9 ม.(ตัวใน)	แผ่น	16.000	32,000.00	512,000.00	1.2799	40,956.80	655,308.80
34	4.6 งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปอัดแรง 9 ม.(ตัวริม)	แผ่น	4.000	33,000.00	132,000.00	1.2799	42,236.70	168,946.80
	4.7 งานเหล็กเสริม							
35	4.7.1 RB 9 mm.	ตัน	1.540	27,001.50	41,582.31	1.2799	34,559.21	53,221.19
36	4.7.2 DB 12 mm.	ตัน	.680	25,797.20	17,542.09	1.2799	33,017.83	22,452.12
37	4.7.3 DB 16 mm.	ตัน	.830	24,329.91	20,193.82	1.2799	31,139.85	25,846.07
38	4.7.4 DB 20 mm.	ตัน	.500	25,519.46	12,759.73	1.2799	32,662.35	16,331.17
39	4.7.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	106.730	28.24	3,014.05	1.2799	36.14	3,857.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยเชียงรวง บนสายทางบ้านสามพร้าว ตำบลสามพร้าว - บ้านหนองไผ่ ตำบลหนองนาคำ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.8 งานไม้แบบ							
40	4.8.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	104.200	163.00	16,984.60	1.2799	208.62	21,738.58
41	4.8.2 ไม้แบบ คัด30%	ลบ.ฟ.	31.260	464.96	14,534.64	1.2799	595.10	18,602.88
42	4.8.3 ไม้รัดแบบ-เคร่า	ลบ.ฟ.	9.380	443.93	4,164.06	1.2799	568.18	5,329.58
43	4.8.4 ตะปู	กก.	26.050	42.99	1,119.88	1.2799	55.02	1,433.33
44	4.8.5 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	3.470	35.00	121.45	1.2799	44.79	155.44
45	4.9 Neopren Bearing Pad ขนาด 150มม. x 1000 มม. หนา 1 ซม.	เมตร	74.400	360.00	26,784.00	1.2799	460.76	34,280.84
46	4.10 เหล็ก Dowel RB 25 มม.	ตัน	.200	25,519.46	5,103.89	1.2799	32,662.35	6,532.46
47	4.11 ยางมะตอย	ลิตร	44.000	34.50	1,518.00	1.2799	44.15	1,942.88
48	4.12 กระดาษขานอ้อย	แผ่น	8.000	350.00	2,800.00	1.2799	447.96	3,583.72
49	4.13 ช่องระบายน้ำหล่อสำเร็จ	ท่อน	22.000	250.00	5,500.00	1.2799	319.97	7,039.45
	5. งานอื่นๆ							
50	5.1 งานคอนกรีต Slope Protection (ค25) 250 ksc.	ตร.ม.	226.280	638.86	144,561.24	1.2799	817.67	185,023.93

29 พฤษภาคม 2569 14:30:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยเชียงรวง บนสายทางบ้านสามพร้าว ตำบลสามพร้าว - บ้านหนองไส ตำบลหนองนาคำ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
51	5.2 บ้ายซื้อโครงการ	บ้าย	2.000	2,500.00	5,000.00	1.2799	3,199.75	6,399.50
52	5.3 งานทาสีขาว/ดำเสาสะพานและราวสะพาน	งาน	1.000	2,000.00	2,000.00	1.2799	2,559.80	2,559.80
	5.4 ทางเบียง							
53	5.4.1 ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,602.000	163.59	262,071.18	1.2799	209.37	335,424.90
54	5.4.2 ลูกรับบดอัดแน่น 0.10 ม.	ลบ.ม.	77.840	206.66	16,086.41	1.2799	264.50	20,588.99
55	5.4.3 หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	77.840	253.10	19,701.30	1.2799	323.94	25,215.69
56	5.5 งานรื้อถอนอาคารเดิม	งาน	1.000	60,000.00	60,000.00	1.2799	76,794.00	76,794.00
57	5.6 ขุดขนดินถม,ลูกรับ,หินคลุกทางเบียงพร้อมปรับแ	ลบ.ม.	1,757.680	23.71	41,674.59	1.2799	30.34	53,339.30
	5.7 งานทาง(ถนนเชิงลาดคอสะพาน)							
58	5.7.1 BRIDGE APPOACH SLAB(ค35) 350 ksc. ผิวทางคอนกรีต ขนาด 11.40 x 5.00 x 0.20 ม. จำนวน 2 ด้าน	ตร.ม.	114.000	1,643.32	187,338.48	1.2799	2,103.28	239,774.52
59	5.7.2 ดินถม	ลบ.ม.	228.000	117.20	26,721.60	1.2799	150.00	34,200.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยเชียงรวง บนสายทางบ้านสามพร้าว ตำบลสามพร้าว - บ้านหนองไส ตำบลหนองนาคำ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
60	5.7.3 ลูกตั้ง	ลบ.ม.	22.800	151.00	3,442.80	1.2799	193.26	4,406.43
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							30,000.00
รวมราคากลาง								4,825,241.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยเชียงรวง บนสายทางบ้านสามพร้าว ตำบลสามพร้าว - บ้านหนองไส ตำบลหนองนาคำ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี
------------------------------------	---

บุษกรณ์ กรรัมย์
(บุษกรณ์ กรรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันชัย ศิริมา
(วันชัย ศิริมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชทฤต ยศวิไล
(รัชทฤต ยศวิไล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันชัย ศิริมา

29 พฤษภาคม 2569